

CHIŃSKI SEKTOR LOTNICZY ODNOTOWUJE ZNACZNY WZROST



Chiny, jako największy rynek lotniczy na świecie, w ciągu ostatnich kilku lat stale się rozwijały. Kraj ten odnotował znaczny wzrost floty, a liczba samolotów wzrosła do 2 844 na koniec 2020 roku.

W tym kontekście należy również zauważyć, że nastąpił wzrost liczby firm obecnych w chińskim sektorze lotniczym. Ich łączna liczba wzrosła do 523. Poinformowała o tym Administracja Lotnictwa Cywilnego Chin (CAAC), urząd lotniczy podlegający Ministerstwu Transportu ChRL.

Jeśli chodzi o porty lotnicze, liczba obiektów transportu cywilnego w Chinach wzrosła do 241 w 2020 r., podczas gdy liczba lotnisk ogólnych wyniosła 313.

Rosnąca Popularność Oryginalnych Rodzajów Biznesu

Oprócz wzrostu w bardziej tradycyjnej części sektora lotniczego odnotowano również wzrost w zakresie nowych rodzajów działalności, które nie były regularnie obecne na rynku w ciągu ostatnich kilku lat.

Jednym z tych sektorów jest sektor bezzałogowych statków powietrznych (UAV), inaczej nazywany również przemysłem dronów. Na koniec ubiegłego roku w Chinach zarejestrowanych było ponad pół miliona bezzałogowych statków powietrznych. Liczba godzin lotów rocznie wykonanych przez te pojazdy wyniosła nieco ponad 1,6 miliona.

Spadochroniarstwo staje się Coraz Bardziej Popularne

Innym ciekawym sektorem branży transportu lotniczego, który notuje wzrost popularności, jest turystyka powietrzna. Zalicza się do niej przede wszystkim skoki spadochronowe.

Na koniec 2020 roku w kraju istniało ponad 100 nisko położonych tras powietrznych przeznaczonych do celów turystycznych. Chiny mogą pochwalić się około 50 atrakcjami tego typu na całym swoim terytorium.

Jednak ten imponujący wzrost to dla CAAC najwyraźniej za mało. Władze powietrzne zobowiązały się do dalszego wzmocnienia tej strategicznej branży wszelkimi możliwymi środkami. Ponadto w przyszłości planowane jest opracowanie niezbędnych przepisów dotyczących funkcjonowania sektora powietrznego oraz wydawania zezwoleń.

Date: 2021-03-08

Article link: <https://www.tourism-review.pl/sektor-powietrzny-w-chinach-przezywa-boom-news11915>